ПРОТОКОЛ № 08 - 22
заседания Дисциплинарного комитета

Саморегулируемой организации
Забайкальской Ассоциации строительных организаций

21 ноября 2022 г. г. Чита

Присутствовали:
- Председатель Дисциплинарного комитета СО ЗАСО Шимохин Д.Б., директор ООО
«Синта-Кедр»;
- член Дисциплинарного комитета Трушин В.И.;
- член Контрольного комитета Вшивков С.Б.;
- член Контрольного комитета Журавихин А.Н.

Приглашенные:
Палагин Г.С. —Председатель Правления СО ЗАСО;
Крепакова О.Ю. — И.О. Начальника Инспекционного отдела.
Руководители юридических лиц ООО «Архстрой-сервис» Голобоков В.В., ООО
«Разряд+» Шагако В.А., ООО «ПРЕСТИЖ СТРОЙ» Ерохин В.Ф.

Повестка:
1. О принятии мер дисциплинарного воздействия.

” Вопрос 1.
Слушали:

информацию — И.О. Начальника Инспекционного отдела Крепаковой О.Ю,
которая доложила членам Дисциплинарного комитета Ассоциации о систематической
задолженности по членским и/или целевым взносам

Решили:
1. В связи с нарушением норм по оплате членских и/или целевых взносов на

основании части 4 пункта 6.9 «Положения о членстве в Ассоциации», Устава и
внутренних документов СО ЗАСО, за систематическую задолженность по
членским/целевым взносам рекомендовать Правлению СО ЗАСО приостановить с
22.11.2022 г. право осуществления работ по строительству, реконструкции,
капитальному ремонту и сносу объектов капитального строительства сроком на 30
дней следующим членам СО ЗАСО:

№ Наименование члена Задолженность Итого
п/п | Ассоциации членские | целевые задолженность
1 ООО «Ахпюр» 48 000 5 100 53 100
2 ООО «БазИС» 132 000 27 700 159 700
3 ООО «ГроссАвтоСтарк» 36 000 6 800 42 800
4 ООО «ДОРОЖНИК» _ 42 000 7 700 49 700
5 МП «Лифт-ремонт» 36 000 0 36 000
6 ООО «СК Мостстрой -75» 48 000 6 800 54 800
7 ООО «Разряд+» 126 000 12 700 138 700
8 ООО «Синта-Кедр» 66 000 12 700 78 700
9 ООО «СТРОЙГАРАНТ» 36 000 0 36 000
10 ООО «СпецМаш» 72 000 7 700 79 700
11 ООО_«ЧСПК» 79 700 0 79 700

Член Дисциплинарного комитета
СО ЗАСО Вшивков С.Б.